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MILJÖFORDON
Transportcentralens mål är att hälften av alla fordon ska 
vara miljöfordon i slutet av 2008. 
Totalt handhar transportcentralen i dagsläget 
(2007.09.01) 104 fordon där 47 är att räkna som 
miljöfordon enligt Göteborgs stads definition för 
miljöfordon.

FINANSIERING
Transportcentralen finansieras med en fast månadstaxa 
för de enhetsknutna fordonen och för bilpoolen 
betalar man en kostnad per timme när man hyr bilen. 
Bränslekostnad ingår i timpriset. Det är alltså viktigt att 
planera sina resor noga och inte hyra bilen onödigt länge 
för att hålla nere kostnaderna och minska behovet av 
fordon.

ÖVRIGT
KS-beslut, § 420 2006-09-20 om Transportcentralen 
uppdrag, organisation, finansiering och 
resultatuppföljning.
Resepolicy, Regler och Priser samt övrig information finns 
att få på intranätet.
Ni är välkomna att kontakta oss på tel: 
0303-23 98 70. Ni når oss även på mobiltelefon  
och e-post:
Jan-Erik Andersson, tel: 070-3988722,  
jan-erik.andersson@kungalv.se
Peter Hermansson, tel: 070-8249990,  
peter.hermansson@kungalv.se

Hyra av fordon för privat bruk är i nuläget inte tillåtet.

TRANSPORTCENTRALEN
För en säkrare och renare miljö

SÅ HÄR ENKELT ÄR DET ATT BOKA BIL I BILPOOLEN

• Ta kontakt med Jan-Erik Andersson eller Peter 
Hermansson och få inloggningsuppgifter. 
Jan-Erik Andersson, tel: 070-3988722,  
jan-erik.andersson@kungalv.se
Peter Hermansson, tel: 070-8249990,  
peter.hermansson@kungalv.se

• Gå in på www.bokabil.se, logga in med ditt 
användarnamn och lösenord.

• Följ bokningsrutinerna i fyra steg. Här anger du 
bland annat tid för bokningen, väljer fordon, anger 
ansvarsnummer i fältet för ”Syfte” och bekräftar 
din bokning.

• Nyckel till bilen/cykeln hämtar du i kommunens 
växel i Nämndhuset. Där får du också en pärm 
med nödvändiga instruktioner, kort för tankning 
och viktiga telefonnummer. I pärmen noterar du 
mätarställning när du kört klart.

• När bilen lämnas tillbaka ska tanken vara fylld till 
minst en fjärdedel. Bilen ska i första hand köras på 
gas.

• Respektera bokade tider och återlämna bilen i  
bra skick.



Transportcentralen ansvarar för att samtliga 
sektioner och enheter inom Kungälvs kommun har 
de fordon de behöver för att bedriva sin verksamhet. 
Transportcentralen ansvarar också för att fordonen 
uppfyller de miljö- och säkerhetsmässiga krav som 
fastställts av kommunen samt för att användarna får den 
service som krävs.

Transportcentralen består av två delar:

1.	 Enhetsknutna fordon vilka är direkt kopplade 
till olika enheter och verksamhetsområden. De 
enhetsknutna fordonen utgör huvudalternativet 
då verksamheter har speciella behov (specifik 
fordonstyp, inredningar och dylikt), eller av 
geografiska skäl inte rimligen kan dela fordon 
med andra.

2.	 Bilpoolen som enbart består av miljöfordon, för 
tillfället Volvo V70 Bifuel samt VW Golf Variant 
Bifuel, kan användas till kortare och längre 
tjänsteresor. Bilpoolen är i dagsläget förlagd 
till Nämndhuset och fordonen kan hyras av alla 
anställda i kommunen.

Transportcentralen är placerad under Entreprenad/
Teknisk Service och är en stödjande enhet. I dagsläget 
består enheten av två heltidstjänster – Jan-Erik 
Andersson och Peter Hermansson. 
Vi finns på Filaregatan 15. Under 2007 bygger 
vi upp organisationen och från 2008-01-01 tar 
Transportcentralen över kommunens alla lätta fordon 
(personbilar) och byter ut dem mot nyare miljöbilar och 
anpassar dem efter behov.

VERKSAMHETEN
Det grundläggande syftet med transportcentralen 
är att i mesta möjliga mån låta verksamheter kunna 
engagera sig i sina huvudsakliga arbetsuppgifter, 
kärnverksamheten. Transportcentralen skall se till att 
miljömässiga och trafiksäkra fordon ställs till enheternas 
och verksamheternas förfogande.

Utöver att tillhandahålla fordon är det också 
transportscentralens uppgift att se till att fordonen fungerar 
utan problem. Vi utför exempelvis service, underhåll och 
övriga reparationer. Även mindre underhåll som tvätt, städ, 
däckbyte, lampbyte, byte av torkarblad med mera utförs av 
transportcentralen på plats. Mer omfattande reparationer 
utförs i Göteborg. 

I verksamheten ingår också att sköta det administrativa 
arbetet med fakturor, skadeanmälningar etc.

ENHETSKNUTNA BILAR
De enhetsknutna bilarna hyrs in från Gatubolaget Göteborg 
och specialanpassas efter behov. Man kan hyra bilar för 
kortare eller längre tid. Korttidshyran är avsevärt dyrare. 
Långtidshyran har en hyrestid på tre år. 

Planera gärna ert bilbehov innan ni bestämmer er för vad ni 
ska ha. Kontakta oss för priser och leveranstider. Nya lätta 
fordon som införskaffas ska klara kraven för att klassas som 
miljöbil, om det inte finns särskilda skäl emot detta.

BILPOOLEN
Bilpoolen består av tio fordon och har i dagsläget 240 
registrerade användare. I takt med ökad efterfrågan 
kommer bilpoolen att utökas med fler fordon.

Transportcentralen undersöker samtidigt möjligheten 
att förlägga en mindre bilpool utanför nämndhuset, 
exempelvis i Rollsbo hus eller Mimers Hus. Bokning av 
poolbil sker via nätet (www.bokabil.se). För att kunna boka 
bil kontaktar ni Jan-Erik Andersson eller Peter Hermansson 
så får ni ert egna användar-id.

CYKELPOOLEN
Parallellt med bilpoolen så har även två cykelpooler 
upprättats. En i Nämndhuset med sex stycken cyklar och 
en på Filaregatan 13 med fyra cyklar.
Cyklarna lånas utan kostnad men skall bokas i 
bilpoolsystemet. Detta för att vi skall ha en möjlighet att  
hålla ordning på vart cyklarna tar vägen.

REPARATIONER
En stor del av transportcentralens tid går åt till att 
transportera fordon till och från service, underhåll och 
reparationer, samtidigt som vi själva försöker lösa mindre 
problem på plats. Vid akuta insatser kvällstid kontaktas 
bärgningstjänst som vi har avtal med.


